



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/08/2023 15:43

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 304580376

COTAÇÃO Nº 48257 - MATERIAL MÉDICO - HEMU AGOS/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|    | Fornecedor   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento     | Frete | Observações   |
|----|--|--------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|---|
| 1  | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>             | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação  | 20/08/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 2  | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                       | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação  | 05/09/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 3  | <b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100<br>comercial@elodistribuicao.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>           | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/08/2023           | 30 ddl                     | CIF   | PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA?? DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA?? DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)994991714<br>TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 4  | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116<br>diagnostica.go@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>        | R\$ 500,0000       | 2 dias após confirmação  | 20/08/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 5  | <b>H M Borges</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges - 62 3581-0361<br>vitalmedgo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 250,0000       | 2 dias após confirmação  | 20/08/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 6  | <b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132<br>allef.moura@hospcom.net<br><a href="#">Mais informações</a>            | R\$ 500,0000       | 45 dias após confirmação | 20/08/2023           | 30 ddl                     | CIF   | somos exclusivos na venda desse item na regioao   |
| 7  | <b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>FILEMON LOPES - (62) 30881060<br>hospdancomercial2@terra.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>     | R\$ 300,0000       | 3 dias após confirmação  | 20/08/2023           | 15/30 ddl                  | CIF   | null  |
| 8  | <b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457<br>prohospitalph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 250,0000       | 1 dias após confirmação  | 05/09/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 9  | <b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>ADEMILTON DANTAS - 6239454005<br>comercial@medlinn.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                               | R\$ 100,0000       | 5 dias após confirmação  | 29/09/2023           | 30 ddl                     | CIF   | null  |
| 10 | <b>Microrar Informática - Eireli</b><br>CURITIBA - PR<br>Juliana Stangherlin - (41) 33638575<br>comercial@microrar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                        | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 20/08/2023           | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF   | null  |

|    |   |              |                         |            |        |     |                              |
|----|---|--------------|-------------------------|------------|--------|-----|------------------------------|
| 11 | <b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>DAVI SOUZA - null<br>davisouzasgo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                         | R\$ 400,0000 | 5 dias após confirmação | 20/08/2023 | 30 ddl | CIF | DAVI 62983281055 62993376363 |
| 12 | <b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Pablo Ferreira Santos - 6238771635<br>pasan@pasanhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 150,0000 | 2 dias após confirmação | 31/08/2023 | 30 ddl | CIF | null                         |

|    | Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                        | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|----|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| 1  | AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE   | 37812  | -                      | AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE                    | CAIXA     | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- Labor e VFB Não responderam o e-mail de homologação. - Santé Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 4,3800     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade  | R\$ 438,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 3  | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE   | 26781  | -                      | AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT                    | UND       | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- CBS, Injex, Dispomed e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento. - Sol-Millennium, Labor, Med Center e Sulmedic Não responderam o e-mail de homologação. | R\$ 0,3800     | R\$ 0,0000    |         | 2000 Unidade | R\$ 760,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 11 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE  | 37986  | -                      | CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,5MM, SOLIDOR                      | UND       | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- Labor Não respondeu o e-mail de homologação. - BF Não atende as condições de pagamento.  | R\$ 3,0000     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade   | R\$ 30,0000    | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 14 | CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE  | 19689  | -                      | CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC | CAIXA     | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- Megamix, T. D. & V e Med Center Não repondeu o e-mail de homologação. - Medilar, Injex e Hopdrogas Não atendem as condições de pagamento.                        | R\$ 1,6400     | R\$ 0,0000    |         | 500 Unidade  | R\$ 820,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 15 | CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE   | 19688  | -                      | CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPAC            | UND       | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- Megamix, T. D. & V, Med Center e Labor Não repondeu o e-mail de homologação. - Medilar, Injex e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento.                | R\$ 1,6400     | R\$ 0,0000    |         | 900 Unidade  | R\$ 1.476,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 16 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE  | 38047  | -                      | CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAME        | UND       | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | ;- Med Center Não repondeu o e-mail de homologação. - BF e CBS Não atendem as condições de pagamento.   | R\$ 1,5500     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade  | R\$ 155,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 27 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM. | 22266  | -                      | CURATIVO FILME TRANSP. LISO 10CMX12CM C/50, CRAL-COPERTINA        | ROLO      | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null       | -   | R\$ 2,7500     | R\$ 0,0000    |         | 50 Unidade   | R\$ 137,5000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|    |   |       |   |   |         |                                   |      |   |             |            |              |                |                          |                  |
|----|---|-------|---|---|---------|-----------------------------------|------|---|-------------|------------|--------------|----------------|--------------------------|------------------|
| 28 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE   | 38132 | - | DUODERM EXTRA FINO 10X10CM C/10, CONVATEC   | 10      | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Hospdrogas, NL, BHfios e Paulo Carneiro Não atendem as condições de pagamento. - Karol e Sim Não reponderam o e-mail de homologação. | R\$ 12,5300 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 1.253,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 29 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE   | 38133 | - | CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER                                | UND     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Hospdrogas, NL, BHfios e Paulo Carneiro Não atendem as condições de pagamento. - Karol e Sim Não reponderam o e-mail de homologação. | R\$ 38,9700 | R\$ 0,0000 | 150 Unidade  | R\$ 5.845,5000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 31 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. | 391   | - | ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK                                | CX      | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | -   | R\$ 0,4000  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade  | R\$ 80,0000    | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 32 | DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE   | 37917 | - | EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED  | UND     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 2,2700  | R\$ 0,0000 | 400 Unidade  | R\$ 908,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 34 | EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS  | 38114 | - | EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID | PACOTE  | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | -   | R\$ 3,6000  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade  | R\$ 720,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 35 | EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE  | 37894 | - | EQUIPO MICRO BURETA FILTRO 150ML C/10, SOLIDOR                                    | UND     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Labor e Cirurgica São José Não reponderam o e-mail de homologação. - Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.                | R\$ 10,1400 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 1.014,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 36 | EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL   | 233   | - | EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK   | PACOTE  | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Medialar e Injex Não atende as condições de pagamento. - Megamix e Labor Não reponderam o e-mail de homologação.                     | R\$ 0,7900  | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 1.580,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 37 | ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M  | 12888 | - | ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX                               | ROLO    | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - VFB Não reponderam o e-mail de homologação.                                       | R\$ 7,9800  | R\$ 0,0000 | 300 Rolo     | R\$ 2.394,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 39 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE   | 37947 | - | ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (G), VAGISEC                                  | UND     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- VFB e Med Center Não reponderam o e-mail de homologação. - Alfalagos Não atende as condições de pagamento.                           | R\$ 1,9000  | R\$ 0,0000 | 50 Unidade   | R\$ 95,0000    | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 40 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE   | 37948 | - | ESPECULO VAGINAL DESC. EST./ LUBRIF. (M) - CRALPLAST - CRALPLAST                  | UNIDADE | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Labor Não repondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.  | R\$ 1,5200  | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 152,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 41 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE   | 37950 | - | ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL                                     | UND     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Dispomed Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 1,3400  | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 134,0000   | Rosana De Oliveira Moura |                  |

|    |  |       |   |   |       |                                   |      |  |             |            |              |                |                          |                  |
|----|--|-------|---|---|-------|-----------------------------------|------|--|-------------|------------|--------------|----------------|--------------------------|------------------|
| 60 | LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.   | 5910  | - | LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPACK         | UND   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Dimaster, Santé e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - VFB, Sensorial, Sulmedic e Labor Não repondeu o e-mail de homologação. | R\$ 0,2800  | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 28,0000    | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 61 | LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE  | 38003 | - | LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR                   | UND   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Megamix Não repondeu o e-mail de homologação. - Injex, Dimaster e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.                          | R\$ 0,1270  | R\$ 0,0000 | 4000 Unidade | R\$ 508,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 62 | LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE   | 38277 | - | PAPEL LENCOL 50CMX50M ECO C/10, LUDAN                     | UND   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Premier, Sensorial, Global e Med Center Não repondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.            | R\$ 11,9200 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 1.192,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 63 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE             | 382   | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER | PAR   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Megamix e Sulmedic Não repondeu o e-mail de homologação. - Dispomed, Medilar e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.             | R\$ 1,1200  | R\$ 0,0000 | 3000 Pares   | R\$ 3.360,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 64 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE            | 381   | - | LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER        | PAR   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Pedro, Megamix, Sulmedic e VFB Não repondeu o e-mail de homologação. - Dispomed, Medilar e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. | R\$ 1,1200  | R\$ 0,0000 | 2000 Pares   | R\$ 2.240,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 65 | LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 22482 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER | PAR   | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Medilar e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Megamix e Sulmedic Não repondeu o e-mail de homologação.                       | R\$ 1,1200  | R\$ 0,0000 | 300 Pares    | R\$ 336,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 68 | LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX  | 20988 | - | LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO PP CX/100 -                  | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- Hospdrogas e Multifarma Não atende as   | R\$ 12,9000 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade   | R\$ 258,0000   | Rosana De Oliveira Moura |                  |

|    |  |       |   |  |        |                                   |      |  |  |  |  |  |  |   |             |            |       |         |                  |                          |                  |
|----|--|-------|---|--|--------|-----------------------------------|------|--|--|--|--|--|--|---|-------------|------------|-------|---------|------------------|--------------------------|------------------|
|    | NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICoes NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE |       |   | DESCARPACK - DESCARPACK  |        |                                   |      |  |  |  |  |  |  | condições de pagamento. - Logmed Cotou incorretamente o item solicitado. - Megamix Não respondeu o e-mail de homologação.   |             |            |       |         | 24/08/2023 11:50 |                          |                  |
| 80 | SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATOXICA E APIROGÊNICA  | 37922 | - | SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK                           | CAIXA  | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Medilar, Injex, Hospdrogas, Dimaster e Multifarma Não atende as condições de pagamento. - Megamix Não repondeu o e-mail de homologação.  | R\$ 0,1500  | R\$ 0,0000 | 8000  | Unidade | R\$ 1.200,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 83 | SERINGA DESC. BIÇO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE   | 37910 | - | SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK                           | CAIXA  | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Injex e Dispomed Não atende as condições de pagamento. - Megamix e JR Não repondeu o e-mail de homologação.  | R\$ 0,2300  | R\$ 0,0000 | 13000 | Unidade | R\$ 2.990,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 84 | SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE   | 39428 | - | SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR                         | C/500  | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Injex, Dimaster, BF e Multifarma Não atende as condições de pagamento. - Labor, Cirúrgica São José, Megamix, Medicor, JR, Sensorial e Med Center Não repondeu o e-mail de homologação. | R\$ 0,1500  | R\$ 0,0000 | 7000  | Unidade | R\$ 1.050,0000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 85 | SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE  | 38261 | - | SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA GC N.12, EMBRAMED               | UND    | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Med Center e Cirúrgica São José Não repondeu o e-mail de homologação. - BF Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 12,9600 | R\$ 0,0000 | 10    | Unidade | R\$ 129,6000     | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 90 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.  | 398   | - | SONDA URETRAL N. 4, BIOBASE                                      | PACOTE | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Medilar Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica São José Não repondeu o e-mail de homologação.   | R\$ 0,6200  | R\$ 0,0000 | 100   | Unidade | R\$ 62,0000      | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 92 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.   | 400   | - | SONDA URETRAL PVC N.08, FOYOMED                                  | 1      | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Labor, Cirúrgica São José e Bioplasmed Não repondeu o e-mail de homologação. - BF e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 0,9000  | R\$ 0,0000 | 600   | Unidade | R\$ 540,0000     | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 95 | TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO   | 402   | - | TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA | CX     | Científica Médica Hospitalar Ltda | null |  |  |  |  |  |  | ;- Dispomed, Medilar e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Megamix, Sensorial e Confortell Não repondeu o e-mail de homologação.   | R\$ 0,0700  | R\$ 0,0000 | 10000 | Unidade | R\$ 700,0000     | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |

**Total Parcial:** 55590.0 R\$ 32.585,6000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 32

|    | Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|----|--|--------|------------------------|---|-----------|-------------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| 8  | ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G  | 71013  | -                      | ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED  | PCT       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 4,3600     | R\$ 0,0000    |         | 80 Pacote    | R\$ 348,8000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 9  | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE   | 42540  | -                      | ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAI0 GAMA 350.999, CREMER                  | RL        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;- Santé, Hospdrogas, Dimaster e Medicamental Não atendem as condições de pagamento. - Sensorial e Global Não responderam o e-mail de homologação. | R\$ 0,6650     | R\$ 0,0000    |         | 400 Unidade  | R\$ 266,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 23 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCArtAVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE | 222    | -                      | COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMEDE                           | PCT       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;- Santé e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento.   | R\$ 0,3500     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade | R\$ 350,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 47 | FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE  | 38075  | -                      | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE                    | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 8,1000     | R\$ 0,0000    |         | 612 Unidade  | R\$ 4.957,2000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 50 | FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE  | 38135  | -                      | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE                | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 4,4000     | R\$ 0,0000    |         | 124 Unidade  | R\$ 545,6000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 51 | FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE   | 38143  | -                      | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE                | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 3,9000     | R\$ 0,0000    |         | 336 Unidade  | R\$ 1.310,4000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 52 | FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE   | 38148  | -                      | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 3,9000     | R\$ 0,0000    |         | 168 Unidade  | R\$ 655,2000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 53 | FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE   | 38177  | -                      | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE                   | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -  | R\$ 3,9000     | R\$ 0,0000    |         | 120 Unidade  | R\$ 468,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 78 | SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM  | 21024  | -                      | SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX                                   | CX        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;- Dipomed Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica São José Não repondeu o e-mail de homologação.  | R\$ 0,1540     | R\$ 0,0000    |         | 2000 Unidade | R\$ 308,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 91 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL  | 399    | -                      | SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED   | CX        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;- Medilar Não atende as condições de pagamento. - Bioplasmed e Sensorial Não repondeu o e-mail de homologação.                                    | R\$ 1,0900     | R\$ 0,0000    |         | 3000 Unidade | R\$ 3.270,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 96 | TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE  | 1152   | -                      | TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE                        | CX        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;- Cirúrgica Brasil, CBS, Santé e NL Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 131,2500   | R\$ 0,0000    |         | 3 Unidade    | R\$ 393,7500   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

Total Parcial: 7843.0 R\$ 12.872,9500

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 11

|    | Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                   | Comentário  | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|----|--|--------|------------------------|---|-----------|------------------------------|---|--|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| 5  | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE          | 19682  | -                      | AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE    | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENIUUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A | - GO, Dispomed e injex Não atendem as condições de pagamento.  | R\$ 0,2630     | R\$ 0,0000    |         | 2000 Unidade | R\$ 526,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 6  | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011                  | 19683  | -                      | AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE    | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A | - GO, Dispomed e injex Não atendem as condições de pagamento. - Med Center Não respondeu o e-mail de homologação.                      | R\$ 0,2630     | R\$ 0,0000    |         | 7000 Unidade | R\$ 1.841,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 7  | AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE   | 37811  | -                      | AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - PROCARE   | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA      | - Hospdrogas e Santé Não atendem as condições de pagamento. - Labor Não respondeu o e-mail de homologação                              | R\$ 3,1500     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade  | R\$ 315,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 24 | COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. | 46592  | -                      | CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA    | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 AMED S/A                                 | - Santé, Suprema, Hospdrogas e Multifarma Não atendem as condições de pagamento.   | R\$ 4,9800     | R\$ 0,0000    |         | 1300 Pacote  | R\$ 6.474,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 26 | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE  | 38079  | -                      | GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA  | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA C/900             | - Santé, Medicamental e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento. - Sulmedic Não respondeu o e-mail de homologação.            | R\$ 0,4050     | R\$ 0,0000    |         | 14000 Pacote | R\$ 5.670,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 33 | ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE  | 38173  | -                      | ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 MULTILASER INDUSTRIAL S.A                | - Megamix, Med Center Não reponderam o e-mail de homologação. - Dimaster, Dispomed e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento. | R\$ 0,2200     | R\$ 0,0000    |         | 3500 Unidade | R\$ 770,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 43 | FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE  | 37963  | -                      | FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK   | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA     | - Belive Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 5,3000     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade   | R\$ 53,0000    | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 55 | FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR                                  | 223    | -                      | FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM             | 1         | Ello Distribuicao Ltda - Epp | FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS          | -  | R\$ 1,5500     | R\$ 0,0000    |         | 904 Unidade  | R\$ 1.401,2000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|    |  |       |   |   |   |                             |  |   |             |            |               |                |  |  |  |  |  |  |                          |                  |
|----|--|-------|---|---|---|-----------------------------|--|---|-------------|------------|---------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--------------------------|------------------|
|    | DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE   |       |   |   |   |                             |  |   |             |            |               |                |  |  |  |  |  |  |                          |                  |
| 56 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE   | 5241  | - | FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID - MARDAM | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | -   | R\$ 0,6700  | R\$ 0,0000 | 306 Unidade   | R\$ 205,0200   |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 57 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE  | 5242  | - | FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM    | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS    | -   | R\$ 0,6000  | R\$ 0,0000 | 3200 Unidade  | R\$ 1.920,0000 |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 58 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.   | 22330 | - | FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | ; Dispomed Não atende as condições de pagamento.  | R\$ 0,4800  | R\$ 0,0000 | 14016 Unidade | R\$ 6.727,6800 |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 66 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. | 384   | - | LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID - DESCARPACK  | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID DESCARPACK DO BRASIL LTDA                    | ; - Medfutura, Global, Sulmedic, Med Center e Megamix Não repondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas, Dispomed e Belive Não atende as condições de pagamento. | R\$ 12,5000 | R\$ 0,0000 | 100 Caixa     | R\$ 1.250,0000 |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 67 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS                               | 386   | - | LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID DESCARPACK DO BRASIL LTDA                   | ; - Hospdrogas, Dispomed, Medilar e Belive Não atende as condições de pagamento. - Global e Megamix Não repondeu o e-mail de homologação.                         | R\$ 12,5000 | R\$ 0,0000 | 600 Caixa     | R\$ 7.500,0000 |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |
| 69 | LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFÍCIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO   | 2764  | - | LUVA DE PROCED. DE VINIL SEM PÓ - M, DESCARPACK   | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | LUVA VINIL S/ P? TAM M CX/100UNID DESCARPACK DO BRASIL LTDA                      | ; - Megamix, Labor, Sulmedic e Global Não repondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.                                    | R\$ 0,1080  | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade  | R\$ 216,0000   |  |  |  |  |  |  | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |

|    |   |       |   |  |   |                             |  |   |            |            |  |               |                |  |
|----|---|-------|---|--|---|-----------------------------|--|---|------------|------------|--|---------------|----------------|--|
| 81 | SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE | 10073 | - | SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES | -; Injex e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - JR e Megamix Não respondeu o e-mail de homologação. | R\$ 0,3580 | R\$ 0,0000 |  | 14000 Unidade | R\$ 5.012,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|-------|---|--|---|-----------------------------|--|---|------------|------------|--|---------------|----------------|--|

|    |  |       |   |  |   |                             |  |   |            |            |  |             |              |  |
|----|--|-------|---|--|---|-----------------------------|--|---|------------|------------|--|-------------|--------------|--|
| 82 | SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA | 37906 | - | SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - SR | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES | -; Hospdrogas e Injex Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica São José Não respondeu o e-mail de homologação. | R\$ 1,2700 | R\$ 0,0000 |  | 200 Unidade | R\$ 254,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|--|-------|---|--|---|-----------------------------|--|---|------------|------------|--|-------------|--------------|--|

|    |  |      |   |   |   |                             |   |  |            |            |  |             |              |  |
|----|--|------|---|---|---|-----------------------------|---|--|------------|------------|--|-------------|--------------|--|
| 94 | TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. | 4817 | - | TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOCK, HEALCATH | 1 | Elo Distribuicao Ltda - Epp | TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK GAMMA CRUCIS COM ATACADISTA IMP | -; Dispomed Não atende as condições de pagamento. - Megamix e Farma Não respondeu o e-mail de homologação. | R\$ 0,6300 | R\$ 0,0000 |  | 700 Unidade | R\$ 441,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|--|------|---|---|---|-----------------------------|---|--|------------|------------|--|-------------|--------------|--|

**Total Parcial:** 63936.0 R\$ 40.575,9000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 17

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                              | Comentário | Justificativa               | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|---|-----------|---|------------|-----------------------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE | 38637  | -                      | FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS | CAIXA     | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | null       | -; CEI Respondeu frete FOB. | R\$ 220,0000   | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade | R\$ 2.200,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |   |           |   |            |                             |                |               |         | 10.0       | R\$ 2.200,0000 |  |

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 1

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total     | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|---|-----------|------------|------------|---|----------------|---------------|---------|--------------|-----------------|--|
| AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -   | 63990  | -                      | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR      | CX        | H M Borges | null       | -; Labor Não respondeu o e-mail de homologação. - Injex Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 0,5500     | R\$ 0,0000    |         | 6000 Unidade | R\$ 3.300,0000  | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50 | 38859  | -                      | CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED | PCT       | H M Borges | null       | -; Santé, Multifarma e Inovmed Não atendem as condições de pagamento. - Global, Ortom, Megamix e Cirúrgica São José Não reponderam o e-mail de homologação. | R\$ 69,0000    | R\$ 0,0000    |         | 200 Pacote   | R\$ 13.800,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|    |   |       |   |  |     |            |      |  |            |            |  |              |                |  |
|----|---|-------|---|--|-----|------------|------|--|------------|------------|--|--------------|----------------|--|
| 79 | SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA. | 19277 | - | SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR | UND | H M Borges | null | -; Injex, Hospdrogas e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Megamix, Cirúrgica São José, JR, Medicor, Med Center, Labor, Global e Medlebensohn Não respondeu | R\$ 0,2800 | R\$ 0,0000 |  | 9000 Unidade | R\$ 2.520,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|-------|---|--|-----|------------|------|--|------------|------------|--|--------------|----------------|--|

o e-mail de homologação.

**Total Parcial:** 15200.0 R\$ 19.620,0000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 3

| Produto               | Código  | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                       | Fornecedor | Comentário                                   | Justificativa | Preço Unitário   | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade | Valor Total     | Usuário         |  |
|-----------------------|---|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|--|---------------|------------|------------|-----------------|-----------------|--|
| 44                    | FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE | 37975                  | -          | filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem | caixa      | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | null          | ;- Import Não respondeu o e-mail de homologação. - Belve Não atende as condições de pagamento. | R\$ 185,0000  | R\$ 0,0000 |            | 60 Unidade      | R\$ 11.100,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| <b>Total Parcial:</b> |   |                        |            |   |            |  |               |  |               |            | 60.0       | R\$ 11.100,0000 |                 |  |

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 1

| Produto               | Código                                      | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem   | Fornecedor | Comentário   | Justificativa | Preço Unitário                                    | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade | Valor Total    | Usuário        |  |
|-----------------------|---|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|---|---------------|------------|------------|----------------|----------------|--|
| 42                    | EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE | 37961                  | -          | Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED | 01         | Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me | null          | ;- Inovação Não atende as condições de pagamento. | R\$ 5,8900    | R\$ 0,0000 |            | 1000 Unidade   | R\$ 5.890,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| <b>Total Parcial:</b> |   |                        |            |   |            |  |               |   |               |            | 1000.0     | R\$ 5.890,0000 |                |  |

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código   | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem   | Fornecedor | Comentário   | Justificativa | Preço Unitário   | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade | Valor Total  | Usuário        |  |
|---------|--|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|--|---------------|------------|------------|--------------|----------------|--|
| 4       | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 | 19684                  | -          | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, LABOR IMPORT | CX         | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null          | ;- Paulo Carneiro, GO, Hospdrogas e Injex Não atendem as condições de pagamento. | R\$ 0,2614    | R\$ 0,0000 |            | 9000 Unidade | R\$ 2.352,6000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|    |   |       |   |                                |     |  |      |   |            |            |  |             |              |  |
|----|---|-------|---|--------------------------------|-----|--|------|---|------------|------------|--|-------------|--------------|--|
| 38 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M | 12807 | - | FITA MICROPORE 2,5X10, MISSNER | UND | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 2,3900 | R\$ 0,0000 |  | 100 Unidade | R\$ 239,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|-------|---|--------------------------------|-----|--|------|---|------------|------------|--|-------------|--------------|--|

|    |   |       |   |  |       |  |      |   |            |            |  |            |             |  |
|----|---|-------|---|--|-------|--|------|---|------------|------------|--|------------|-------------|--|
| 48 | FIO ALGODAO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/70 A 90CM - UNIDADE | 38103 | - | FIO ALGODAO AZUL 0 AG. 3 3/8 CIL., BIOLINE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 3,1242 | R\$ 0,0000 |  | 24 Unidade | R\$ 74,9808 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|-------|---|--|-------|--|------|---|------------|------------|--|------------|-------------|--|

|    |  |       |   |   |       |  |      |   |            |            |  |            |              |  |
|----|--|-------|---|---|-------|--|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|--|
| 49 | FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE | 38107 | - | FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 2,1200 | R\$ 0,0000 |  | 48 Unidade | R\$ 101,7600 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|--|-------|---|---|-------|--|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|--|

|    |   |      |   |   |       |  |      |  |            |            |  |             |              |  |
|----|---|------|---|---|-------|--|------|--|------------|------------|--|-------------|--------------|--|
| 54 | FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE | 8099 | - | FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | ;- Sensorial, Comercial Insused e Labor Não respondeu o e-mail de homologação. | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 |  | 192 Unidade | R\$ 345,6000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|------|---|---|-------|--|------|--|------------|------------|--|-------------|--------------|--|

|    |   |      |   |                                     |    |  |      |  |            |            |  |             |             |  |
|----|---|------|---|-------------------------------------|----|--|------|--|------------|------------|--|-------------|-------------|--|
| 59 | LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE | 5833 | - | LAMINA BISTURI No23 C/100 , TOP MED | CX | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | ;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Sensorial, VFB e Sulmedic Não respondeu o e-mail de homologação. | R\$ 0,2440 | R\$ 0,0000 |  | 200 Unidade | R\$ 48,8000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|------|---|-------------------------------------|----|--|------|--|------------|------------|--|-------------|-------------|--|

Total Parcial: 9564.0 R\$ 3.162,7408

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 6

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                     | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                                      |
|---|--------|------------------------|---|-----------|--------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|----------------|--|
| 12 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - UNIDADE  | 38545  | -                      | CATETER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM, BIOMEDICAL                                | CX        | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Sol-Millennium, Viva, Bioline, Absoluta e Imperial Não responderam o e-mail de homologação. - Symex e HTS Não atendem as condições de pagamento.              | R\$ 115,0000   | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 1.150,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 13 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA , BAINHA PLASTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO PEDIATRICO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAÇÃO PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNAÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER - LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS. | 27100  | -                      | CATETER PICC 3FR , BLENTA   | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Medilar Não atende as condições de pagamento. - Gabisa Não respondeu o e-mail de homologação.   | R\$ 299,0000   | R\$ 0,0000    |         | 2 Unidade   | R\$ 598,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 17 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE  | 38049  | -                      | CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR                    | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Medilar e CBS Não atendem as condições de pagamento.  | R\$ 5,0000     | R\$ 0,0000    |         | 50 Unidade  | R\$ 250,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 18 CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS  | 27407  | -                      | CATETER UMBILICAL ARTERIAL 5.0 100% POLIURETANO RADIOPACO C/ CONECTOR LUER LOCK, BLENTA | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - DMI Respondeu incorretamente o item cotado.   | R\$ 7,9000     | R\$ 0,0000    |         | 15 Unidade  | R\$ 118,5000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 19 CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE   | 38547  | -                      | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL                                | CX        | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Sol-Millennium, Viva, Bioline, Imperial e Import Não repondeu o e-mail de homologação. - Symex, Eptica, HTS e Absoluta Não atendem as condições de pagamento. | R\$ 115,0000   | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 1.150,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 30 CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE  | 42430  | -                      | CURATIVO FILM TRASPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA, KANGLI FILM                             | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Labor e Karol Não responderam o e-mail de homologação. - Guinez, Symex e Bhfios Não atendem as condições de pagamento.  | R\$ 1,9900     | R\$ 0,0000    |         | 500 Unidade | R\$ 995,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
| 86 SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE   | 5942   | -                      | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE, WELL LEAD                           | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | - Med Cemter e Gabisa Não repondeu o e-mail de homologação. - HTS e Hospdrogas  | R\$ 29,9000    | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 299,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|    |  |      |   |   |     |                                |      |   |             |            |  |            |              |  |
|----|--|------|---|---|-----|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|------------|--------------|--|
| 87 | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE | 5944 | - | SONDA FOLEY C/ BALAO 5-10 DUPLA VIA 12FR 100% SILICONE TRANSPARENTE ESTERIL, BLENTA | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | ;- HTS e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. | R\$ 29,9000 | R\$ 0,0000 |  | 10 Unidade | R\$ 299,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|--|------|---|---|-----|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|------------|--------------|--|

|    |  |      |   |  |     |                                |      |   |             |            |  |             |                |  |
|----|--|------|---|--|-----|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|-------------|----------------|--|
| 88 | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE | 5881 | - | SONDA FOLEY 2 VIAS 100% SILICONE FR - 30CM COM BALAO ESTERIL DESCARTAVEL - , WELL LEAD | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | ;- CBS, Dimaster e Medicamental Não atende as condições de pagamento. - Med Center, Gabisa e Mogami Não repondeu o e-mail de homologação. | R\$ 29,9000 | R\$ 0,0000 |  | 200 Unidade | R\$ 5.980,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|--|------|---|--|-----|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|-------------|----------------|--|

|    |   |       |   |   |       |                                |      |   |             |            |  |           |              |  |
|----|---|-------|---|---|-------|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|-----------|--------------|--|
| 89 | SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE | 37855 | - | SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL-ENDOTRAQUEAL-8 FR, BOTAO 54CM -10-CGH - CGH - CGH | 1UNID | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | ;- Medicamental e Hospdrogas Não repondeu o e-mail de homologação. - CEI Respondeu frete FOB. | R\$ 50,0000 | R\$ 0,0000 |  | 3 Unidade | R\$ 150,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |
|----|---|-------|---|---|-------|--------------------------------|------|---|-------------|------------|--|-----------|--------------|--|

**Total Parcial:** 810.0 R\$ 10.989,5000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 10

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                    | Comentário   | Justificativa                                     | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                      |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------|--|---|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| 76 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE | 37955  | -                      | PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR | ROLO      | Microrar Informática - Eireli | Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras. | ;- Mauricio Não repondeu o e-mail de homologação. | R\$ 70,0000    | R\$ 0,0000    |         | 15 Unidade | R\$ 1.050,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

**Total Parcial:** 15.0 R\$ 1.050,0000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 1

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                        | Comentário | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade    | Valor Total    | Usuário                                      |
|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|--|
| 70 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. | 43020  | -                      | MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PACOTE    | Odontomed Industria Comercio Ltda | null       | ;- Sing Way Não atinge o faturamento mínimo. - Megamix, Med Center e Confortell Não repondeu o e-mail de homologação. - Medilar, Dispomed, Multifarma e Dimaster Não atende as condições de pagamento. | R\$ 0,0840     | R\$ 0,0000    |         | 17000 Unidade | R\$ 1.428,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

**Total Parcial:** 17000.0 R\$ 1.428,0000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 1

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                            | Comentário | Justificativa                                    | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--|
| 20 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 | 34804  | -                      | CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE | 01        | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null       | ;- Medilar Não atende as condições de pagamento. | R\$ 59,9900    | R\$ 0,0000    |         | 15 Kit     | R\$ 899,8500 | Rosana De Oliveira Moura<br>24/08/2023 11:50 |

|   |  |       |   |  |    |                                       |      |  |             |            |                       |                |                          |                  |  |
|---|--|-------|---|--|----|---------------------------------------|------|--|-------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------------|------------------|--|
| 21  | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE | 34379 | - | CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE             | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- Gabisa Não repondeu o e-mail de homologação. - Medilar Não atende as condições de pagamento.        | R\$ 59,9900 | R\$ 0,0000 | 20 Kit                | R\$ 1.199,8000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
| 22  | CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE           | 34380 | - | CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE             | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;Medilar Não atende as condições de pagamento.   | R\$ 59,9900 | R\$ 0,0000 | 40 Kit                | R\$ 2.399,6000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
| 71  | PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE   | 38283 | - | Papel de Cardiotocografia: Bistos BT-350 - GENERALMED - GENERALMED       | 1  | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- Hipromed Não atinge o faturamento mínimo.   | R\$ 68,7500 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade            | R\$ 687,5000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
| 72  | PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM COMPATIVEL COM IMPRESSORA SILVER KOLPLAST - UNIDADE   | 38279 | - | PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM - GENERALMED - GENERALMED         | UN | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- Hipromed Não atinge o faturamento mínimo.   | R\$ 68,7500 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade             | R\$ 137,5000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
| 74  | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE  | 34376 | - | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- Confortell, Kors e Impacto Não repondeu o e-mail de homologação.                                    | R\$ 14,9900 | R\$ 0,0000 | 150 Unidade           | R\$ 2.248,5000 | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
| 75  | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE   | 34375 | - | PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL        | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Confortell e Kors Não repondeu o e-mail de homologação. | R\$ 14,9900 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade            | R\$ 749,5000   | Rosana De Oliveira Moura | 24/08/2023 11:50 |  |
|   |  |       |   |  |    |                                       |      |  |             |            | <b>Total Parcial:</b> | 287.0          | R\$ 8.322,2500           |                  |  |
| Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 7 |  |       |   |  |    |                                       |      |  |             |            |                       |                |                          |                  |  |
|   |  |       |   |  |    |                                       |      |  |             |            | <b>Total Geral:</b>   | 171315.0       | R\$ 149.796,9408         |                  |  |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página